natos auctoritate sua p̄mēs et obp̄mēs: ut n̄ dico re
sistere qđe s; n̄ apparet p̄sumēt. Cetim et si tē fugit henric⁹
ille & latuit: ita tñ impeditē sunt ue ei⁹ et semite cē
septe. iux alicub⁹ aut⁹ postea rādem capt⁹ y cathe nat⁹
epō tradec⁹. Inq̄ itinē plimis ⁊ signis inseruo suo glificat⁹
ē d̄s! alioz corda ab errorib⁹ imp̄ys reuocās. alioz cor
p̄a alangorib⁹ uarijs sanās. E loc⁹ in regno eadē caria
tū nom̄ ē illi: iū sermone cōplete plimos ad bñdicēdū
panes sic ūq; fiebat. dī famulo⁹ offerebat. Quos ille ele
uata manu et signo crucis edito in dī nomine bñdiceb⁹
in hoc inqd scietis uaeē q̄anob⁹. falsa q̄ab̄eticis suadēt⁹
si infirmi uiri gustatis pamb⁹ istis ad epti fuerit suspi
tare. Timēs aut̄ uenabil⁹ ep̄c carnotensiū magn⁹ ille
gaufred⁹. siqdem p̄ses erat y p̄xim⁹ uiro dī! si bona iqt
fide sup̄serint sanabunt⁹. Eu pat̄ ses de dñi uirtute nil
hésitas. n̄ hoc ego dixerī ait. s; ue q̄ gustauint sana
būt⁹. ip̄m ueros nos. et uaces dī nūtios cognoscant. Tā
ingēs mltitudo languētiū gustato eodē pane cōualu
it. y totā pūiciā ubū hoc diuulgaret. y uir ses uici
na per loca regrediens obcōcursus intollerabiles de
clinauit ⁊ timuerit illo ire.

Celeberrimis sane miraclm qđ p̄ famulu⁹ suū
impartib⁹ tolosanus x̄ exhibuit. Galicie cuius

vam clericu curato fuit. **H**ec in domo reglarum clericorum
 scilicet saturnini quorum ipse unus erat ad petitionem abbis.
 et si unius homo di moribundum inuenit hominem qui
 extremum trahere spiritum uidet. Consolat itaque miser et data
 benedictione egrediens sic postea confessus est loquitur incedere
 suo fideli seruus domini ad dominum tam fiducialiter quam fideliter dicens.
Cum expectas domine deus. Teneato hec signum quod sit. Alioquin mihi
 non aperies oculos vestrum per fidem vestram. non abs te fuerint confirmata se-
 quitur signum. **E**adē hora exiliuit palitius ille probato vocem
 res secutus et secutus est eum sancta deuotio quod debuit amplexat.
 Cui subito procedenti obuias grecocanonicis unus expauit
 et exclamauit. si quidem phantasma putabat. Quan-
 do enim eum delectulo credet surge potuisse. Egliam
 magis accepit ei aiamphantasmate sed apparuisse ar-
 bitrat aufigit. sed demum ipsa tamen ei quod certis reiuntas fidem
 fecit. **E**greditur exinde sermo inter fratres. currit ad spectacu-
 lum tam secundum. ipse et inter primos accurrunt episcopi et legati.
 inde pergit ad ecclesiam eo ipso qui conualuerat per euntem. et
 clamatur in laudes domini eodem partem coeuerte. ruit un-
 itaque populus et benedicit dominum. triumphat fides. infidelis quoque
 confunditur. exultat pietas. et impietas contabescit.
 Proero uir domini cellam suam manebat ecclesie. diligenter
 omnes obseruari adit obsecrari ianuam iubet. ne